Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

P‘j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.08.2025

Mogaynb HenTpanbHblin Abat MH-70KM
LleHa c HOC:

Ectb B Hannuum

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb
NuHnsa paspaun

Tun

LUuvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM
Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

ApTukyn: 482392

12 mec.

Poccus

Acta

NpUNaBokK LS FOPSYUX HAMNMTKOB
630

705

870

38

41.8

HefitpanbHbiii Moayns Abat MH-70KM npegHasHayeH Ans Bolknaaku xnebobynoyHbIx, KOHAMTEPCKUX U3LENWiA, NOCyabl U
CTONOBbIX NPUBOPOB B COCTABE NMHWIA pasfay Ha NpeanpuaTrsix 06WECTBEHHOMO NUTaHWS 1 TOProBan. HoXkn perynmpytoTcs

Mo BbICOTE. MaTepman n3nenusa - Hepxasetowasa crasb.

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYECKOM npennoxeHuu, nencrteutenoHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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